EINSTEIN COUTINHO DE ALMEIDA 

-Secretário de Administração- 

PORTARIA Nº 024/2017                CONDE – PB 09 de Março de
     O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO 

DE CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 
 Averbar 6465 (Seis mil Quatrocentos e Sessenta e Cinco) 

dias de contribuição em nome do (a) servidor (a) Elberlândia Te
França, matrícula n° 1717, ocupante do cargo efetivo de 
PROFESSORA A, com lotação fixada na Secretaria de Educação, de 
conformidade com certidão de Tempo de Contribuição da Previdência